附件2：
2021全国金工/工训青年教师微课教学评优各大区推荐选手汇总表
	序号
	学校名称
	选手姓名
	出生年月
	性别
	讲课内容
	手  机
	邮箱
	参赛课程
	所属省市
	大区

	1
	XXX大学
	张三
	xxxx.11
	男
	数控铣床编程-- G02/G03指令及应用（简单沟槽加工）
	xxxxx069439
	xxxx@qq.com
	工训
	xx省
xx市
	xx大区

	2
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	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：参赛课程请填写：金工或工程训练

